

## **BIRDNERD SØGER UDDANNET DYREPASSER PÅ DELTID TIL FUGLE OG PATTEDYR, TIL WEEKENDARBEJDE OG UDKØRENDE FORMIDLING SHOWS**



### **Om stillingen:**

Stillingen er deltid og er fast weekendarbejde hver 2. weekend, om det er lige/ulige aftales ved ansættelse, samt løse timer til shows til den kommende sæson. Arbejdstiden er 3 timer pr. dag lørdag og søndag om formiddagen, hvoraf træning udgør ca. halvdelen. Arbejdet er i tæt samarbejde og kommunikation med Mark Emil da dyrene evt. skal bruges i den weekend du er på arbejde. Overarbejde og tunge løft kan forekomme. På sigt kommer der flere timer til assistance til ud kørende opgaver i dagligdagen og weekender. Dyreholdet udgør kaniner, ugler og en enkelt grib. Fuglene er fra 150 gram til 3 kg. Erfaring med fugle er en fordel, men er ikke et krav. Det vigtige er du er lærenem og har mod på, at på sigt skal med ud til formidlingsshows som varierer fra 30 personer – 500+ til sommer i hele landet. Små forfaldende opgaver og brug af værktøj bliver også en del af arbejdet, da vi hele tiden bygger og forbedrer/renoverer anlæg hos dyrene. Findes den rette kan der komme flere opgaver som er administrative. Løn efter kvalifikationer. Jeg har ingen overenskomst, men vil kigge på gennemsnitslønnen som dyrepasser og kvalifikationer. Arbejdspladsen befinder sig i Smørum og ud kørende shows er i hele landet (ofte Storkøbenhavn)

### **Opgaver:**

Pasning af dyr.

Træning af dyr.

Fodring, vanding og udmugning.

Pakning af dyr og kørsel ud til shows.

Vedligeholdelse af arealer.

Der forekommer en del kørsel og overnatning kan forekomme ved arrangementer i Jylland.

Lave opslag og små videoer til sociale medier af dyrene og dig.

### **Krav:**

Er uddannet dyrepasser.

Du er klar på formidling, da dette er en stor del af arbejdet.

Kan formidle i alle niveauer (små børn, større børn, voksne og gøre det fængende og interessant)

God til selvstændigt arbejde og kan se løsninger i stedet for problemer.

Kan holde hovedet koldt i pressede situationer.

Du er god til at læse dyrs adfærd.

Er ansvarlig og punktlig.

Er god til børn.

### **Jeg ser gerne:**

Du har erfaring med fugle, gerne rovfugle og ugler og gerne træningserfaring.

Har kørekort og egen bil.

Glad og smilende.

## Om BIRDNERD:

BIRDNERD er en naturformidlings virksomhed der kører på 5. år og fremviser eksotiske dyr til børnehaver, private arrangementer, bosteder, på biblioteker, plejehjem mm. Formålet er at vise dyr fra andre lande og perspektivere dem til den danske natur, så danskere kan blive klogere på, hvordan den danske natur egentligt trives – eller mistrives. Dette gøres for at give en god oplevelse og når gæsterne har en god oplevelse, har de lettere ved at danne relationer og tage ejerskab overfor dyr og natur. BIRDNERD er en enkeltmandsvirksomhed drevet af Mark Emil Christensen og er hele tiden i udvikling og er hele tiden i fremgang. Jeg vægter høj dyrevelfærd, formidling og relationer til kunderne, da gode oplevelser giver gengangere. Hvert år doneres penge til bevaring af truede dyr som også er en vigtig del. Kort sagt – ud kørende naturformidling direkte hvor kunden er!  
Læs mere på [www.birdnerd.dk](http://www.birdnerd.dk) eller på Facebook på BirdNerd v/ Mark Emil.

## Ansøgningen:

Send en ansøgning på maks. 1 side, med CV og en video på maks. 1 min af dig selv, hvor du præsenterer dig og forklarer hvad du synes der er vigtigt når man formidler til gæster. Ansøgningsfristen er 21/4-2024 og ansættelsesstart 4/5-2024. Ansøgningen sendes til [kontakt@birdnerd.dk](mailto:kontakt@birdnerd.dk) og skriv "Dyrepasser" i emnefelt.

Passende kandidater tages til samtale i uge 17 og når den rette er ansat får resterende svar på mail.

Hvis der er spørgsmål omkring ovenstående, kan der ringes til Mark Emil på 31393922 eller skrives en mail på [kontakt@birdnerd.dk](mailto:kontakt@birdnerd.dk)

Jeg glæder mig til at høre fra netop dig!

Mark Emil Christensen

